
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА РЕАБІЛІТАЦІЇ

Н А К А З
М. Вінниця № / ?^

Про затвердження Плану основних 
заходів цивільного захисту

Відповідно до Плану основних заходів цивільного захисту Вінницької 
області на 2024 рік, в закладах охорони здоров’я заходи по підготовці з 
цивільного захисту в основному виконано, що підтверджено результатами 
проведених навчань та моніторингового аналізу і контролю протягом 
учбового року, та з метою закріплення досягнутих результатів, 
удосконалення системи цивільного захисту працівників та хворих, медичного 
забезпечення населення при загрозі та виникненні надзвичайних ситуацій, - 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План основних заходів медичної спеціалізованої служби 
цивільного захисту Вінницької області на 2025 рік, згідно Додатка 1, що 
додається.

2. Затвердити Організаційно-методичні вказівки з підготовки 
працівників закладів охорони здоров’я до дій у надзвичайних ситуаціях на 
2025 рік, згідно Додатка 2, що додається;

3. Директору департаменту охорони здоров’я Вінницької міської ради, 
керівникам закладів охорони здоров’я всіх рівнів надання медичної 
допомоги, директорам медичних фахових коледжів:

3.1. прийняти до виконання Плану основних заходів медичної 
спеціалізованої служби цивільного захисту Вінницької області на 2025 рік та 
Організаційно-методичних вказівок з підготовки працівників закладів 
охорони здоров’я до дій у надзвичайних ситуаціях на 2025 рік;

3.2. затвердити наказами плани підготовки з цивільного захисту 
керівного складу, формувань та працівників закладу на 2025 рік, навчальні 
групи та їх керівників;



3.3. забезпечити підготовку працівників здійснювати у відповідності до 
вимог установчих документів та встановлених програм. Більше часу та 
уваги приділяти набуттю у працівників практичних умінь і відпрацювання 
практичних навичок, необхідних для проведення заходів з цивільного 
захисту.

Термін -  протягом року

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту охорони здоров’я та реабілітації Павла ТКАЧУКА.

Ольга ЗАДОРОЖНА

»


